ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 ноября  2017 года

	№
	34/245-4

	п.г.т. Рамешки

О плане информирования участников избирательного процесса о Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 45, пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 7, 21, пунктом 4.1 статьи 27, статьей 46 Федерального закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  01.11.2017 года  № 108/900-7 «О порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссии Рамешковского района  постановляет:
1. Утвердить План информирования участников избирательного процесса о Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить План информирования участников избирательного процесса о Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в  участковые избирательные комиссии  Рамешковского района №№ 727 - 741.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                  В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                              А.С. Частухина